[image: Герб Харута]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ХОСЕДА-ХАРДСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ЗАПОЛЯРНЫЙ РАЙОН
НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

Двадцатое заседание    28 -го созыва

РЕШЕНИЕ
19 июня 2024 года № 76

О досрочном прекращении полномочий депутата
Совета депутатов Сельского поселения «Хоседа-Хардский сельсовет»
Заполярного района Ненецкого автономного округа

 	Руководствуясь пунктом 2 части 10  статьи 40  Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", подпунктом 2 пункта 1 статьи 34 Устава Сельского поселения «Хоседа-Хардский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа, Совет депутатов Сельского поселения «Хоседа-Хардский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа, РЕШИЛ:

	1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов Сельского поселения «Хоседа-Хардский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа 28-го созыва по многомандатному избирательному округу Менниковой (Тагановой) Елены Алексеевны в связи с переездом на другое место жительства за пределы территории сельского поселения.

	2.  Настоящее решение вступает в силу после его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

	Глава Сельского поселения
[bookmark: P34]	«Хоседа-Хардский сельсовет» ЗР НАО	                             А.Н. Танзов
image1.jpeg